

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: Primaria or. Cimislia

Obiect: Lucrari de reparatie a gardului la Gradinita de copii "Scufita Roșie" din or.Cimislia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 7.27.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare.	m3			123,207
						123,207
1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4500	84,9700	123,207
2	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv.	m2			124,062
						80,722
2.1	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,0000	0,005
2.2	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,0000	0,600
2.3	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,5000	0,450
2.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	30,0000	0,900
2.5	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	27,0000	1,350
2.6	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	33,0000	0,825
2.7	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	80,0000	8,000
2.8	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 700,0000	4,700
2.9	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 700,0000	4,700
2.10	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 700,0000	7,050
2.11	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	98,0000	11,760
2.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,9700	16,994
2.13	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	84,9700	63,728
2.14	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	150,0000	3,000
3	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 974,454
						492,826
3.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	2,3500	674,450
3.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	480,0000	367,680
3.3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	520,0000	356,200
3.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2900	19,0000	5,510
3.5	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,0000	0,0000	0,000
3.6	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	84,9700	437,596
3.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,9700	55,231
3.8	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	50,0000	16,250
3.9	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	150,0000	37,500
3.10	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,0000	10,000
4	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv.(stilpi din tevi patrate 50x50x3 cu lungimea de 2.6m x 7 buc x4,25 kg = 78 kg, stilpi din tevi patrate 80x80 mm x2 buc x 2,6 m x 7,01 kg=39 kg in total 116 kg)	t			32 029,760
						1 529,460
4.1	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	1 000,0000	30,0000	30 000,000
4.2	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9500	65,0000	61,750
4.3	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	2,0000	9,000
4.4	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	1,5000	6,750
4.5	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,5000	1,0000	4,500
4.6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1500	70,0000	10,500
4.7	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	65,0000	14,300
4.8	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,0000	35,0000	140,000
4.9	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	3,5000	30,0000	105,000
4.10	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	84,9700	1 223,568
4.11	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8000	84,9700	152,946
4.12	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	84,9700	76,473
4.13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	84,9700	76,473
4.14	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9500	30,0000	28,500
4.15	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	150,0000	120,000
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti fundatia gardului	m2			32,821
						11,896

5.1	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	50,0000	20,750
5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,5000	0,175
5.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,9700	11,896
6	CF15C	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane.	m2			109,694 97,716
6.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	2,3500	8,225
6.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0075	480,0000	3,600
6.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
6.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,0000	0,000
6.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,9700	84,970
6.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
6.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0015	10,0000	0,015
6.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	50,0000	0,100
7	RpCP04B	Confectionarea portilor din schelet de otel ornamentale.	kg			97,876 40,786
7.1	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	0,9000	30,0000	27,000
7.2	2732103600174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	0,2000	35,0000	7,000
7.3	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	10,0000	0,200
7.4	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	0,0600	1,5000	0,090
7.5	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,0100	65,0000	0,650
7.6	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,1000	5,0000	0,500
7.7	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	50,0000	1,000
7.8	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0200	2,5000	0,050
7.9	2863146310225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	0,0100	350,0000	3,500
7.10	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	0,0200	500,0000	10,000
7.11	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,4000	84,9700	33,988
7.12	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	84,9700	6,798
7.13	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	30,0000	3,600
7.14	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0500	40,0000	2,000
7.15	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0500	30,0000	1,500
8	RpCP04D	Montarea portilor metalice din panouri din tabla si din schelet de fier ornamentale.	kg			40,937 10,196
8.1	2030112930100	Porti metalice gata confectionate	kg	1,0000	30,0000	30,000
8.2	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,0600	2,3500	0,141
8.3	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0600	84,9700	5,098
8.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	84,9700	3,399
8.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	84,9700	1,699
8.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0200	30,0000	0,600
9	CL18A	Confectionarea plaselor de gard	kg			48,504 17,844
9.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	27,0000	0,270
9.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	30,0000	30,000
9.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,0000	0,325
9.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,5000	0,020
9.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,0000	0,045
9.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,9700	16,144
9.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,9700	0,850
9.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,9700	0,850
10	CL10C1	Montarea gardului din plase metalice gata confectionate	t			39 695,573 7 583,573
10.1	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	30,0000	30 000,000
10.2	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	65,0000	357,500
10.3	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	2,0000	10,000
10.4	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	1,5000	7,500
10.5	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	1,0000	5,000
10.6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	70,0000	28,000
10.7	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	65,0000	39,000
10.8	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	46,7500	84,9700	3 972,348
10.9	7212030022700	Sudor	h-om	29,7500	84,9700	2 527,858
10.10	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	84,9700	722,245
10.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	84,9700	361,123
10.12	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	30,0000	165,000
10.13	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	10,0000	150,0000	1 500,000
11	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul.	m2			120,267 93,467
11.1	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	50,0000	5,200
11.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	20,0000	2,200
11.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	5,0000	0,250
11.4	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	85,0000	14,450
11.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,5000	0,700
11.6	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
11.7	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	35,0000	3,500
11.8	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	84,9700	93,467
12	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare,	t			67,126

		descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m.				67,126
12.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7900	84,9700	67,126

APROBAT:

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria or. Cimislia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: R-ul Cimisia

Obiectul: or. Cimisia

Devizul: Lucrari de reparatie a gardului la Gradinita de copii "Scufita Roșie" din or.Cimisia

Deviz local Nr. 7.27.1

Intocmit in preturi curente 2023-05-10

Valoarea de deviz 70 982,717 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare.	m3	1,8000	123,2065	221,772
					123,2065	221,772
2	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv.	m2	15,2000	124,0615	1 885,735
					80,7215	1 226,967
3	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	3,0400	1 974,4544	6 002,341
					492,8260	1 498,191
4	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv.(stilpi din tevi patrate 50x50x3 cu lungimea de 2.6m x 7 buc x4,25 kg = 78 kg, stilpi din tevi patrate 80x80 mm x2 buc x 2,6 m x 7,01 kg=39 kg in total 116 kg)	t	0,1160	32 029,7600	3 715,452
					1 529,4600	177,417
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti fundatia gardului	m2	16,0000	32,8208	525,133
					11,8958	190,333
6	CF15C	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane.	m2	16,0000	109,6935	1 755,096
					97,7155	1 563,448
7	RpCP04B	Confectionarea portilor din schelet de otel ornamentale.	kg	33,0000	97,8756	3 229,895
					40,7856	1 345,925
8	RpCP04D	Montarea portilor metalice din panouri din tabla si din schelet de fier ornamentale.	kg	33,0000	40,9374	1 350,934
					10,1964	336,481
9	CL18A	Confectionarea plaselor de gard	kg	223,0000	48,5037	10 816,325
					17,8437	3 979,145
10	CL10C1	Montarea gardului din plase metalice gata confectionate	t	0,2230	39 695,5725	8 852,113
					7 583,5725	1 691,137
11	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul.	m2	31,0000	120,2670	3 728,277
					93,4670	2 897,477
12	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m.	t	5,0000	67,1263	335,632
					67,1263	335,632

Total manopera (ore)	181,9928
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		42 418,704
Asigurari sociale	24,0000%	3 711,342
Total		46 130,046
Cheltuieli de transport	10,0000%	2 607,092
Total		48 737,138
Cheltuieli de regie	14,5000%	7 066,885
Total		55 804,023
Beneficiu de deviz	6,0000%	3 348,241

Total General fara TVA	59 152,264
TVA (20%)	11 830,453

TOTAL GENERAL	70 982,717
Inclusiv salariul	15 463,924

Cursul de referinta: 0 Lei/Euro, din data de 0000-00-00

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primarul

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: R-ul Cimisia

Obiectul: or. Cimisia

Devizul: Lucrari de reparatie a gardului la Gradinita de copii "Scufita Roșie" din or.Cimisia

Devizul local de resurse Nr. 7.27.1

Intocmit in preturi curente 2023-05-10

Valoarea de deviz 70 982,717 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	17,3200	84,9700	1 471,680
2	7123010010200	Betonist	h-om	15,6560	84,9700	1 330,290
3	7124010010700	Dulgher	h-om	11,4000	84,9700	968,658
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	34,1000	84,9700	2 897,477
5	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,2400	84,9700	190,333
6	7212030022700	Sudor	h-om	8,9687	84,9700	762,066
7	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,1043	84,9700	178,802
8	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	12,0957	84,9700	1 027,767
9	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	15,1800	84,9700	1 289,845
10	7214240021810	Lacatus CM	h-om	42,3700	84,9700	3 600,179
11	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,5600	84,9700	557,403
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,6982	84,9700	909,022
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,3000	84,9700	280,401
Total manopera					15 463,924	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	1,5500	10,0000	15,500
2	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	3,3000	5,0000	16,500
3	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,3450	3,0000	10,035
4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,0824	520,0000	1 082,848
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1200	480,0000	57,600
6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,3286	480,0000	1 117,747
7	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0228	4 700,0000	107,160
8	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0152	4 700,0000	71,440
9	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0152	4 700,0000	71,440
10	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,5200	80,0000	121,600
11	2030112930100	Porti metalice gata confectionate	kg	33,0000	30,0000	990,000
12	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,0000	0,0000	42,677
13	2320166200676	White spirit	kg	3,1000	35,0000	108,500
14	2320187315789	Decofrol	kg	1,8240	98,0000	178,752
15	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1593	65,0000	10,356
16	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1066	70,0000	7,462
17	2430116104160	Email alchidic	kg	5,2700	85,0000	447,950
18	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,6600	50,0000	33,000
19	2430226100700	Grund alchidic	kg	3,2240	50,0000	161,200
20	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	6,6400	50,0000	332,000
21	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,5500	5,0000	7,750
22	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	3,4100	20,0000	68,200
23	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	928,4800	2,3500	2 181,928
24	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,9800	2,3500	4,653
25	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0960	0,0000	0,000
26	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	6,2000	3,5000	21,700
27	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	29,7000	30,0000	891,000
28	2732103600174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	6,6000	35,0000	231,000
29	2732103600227	Tablă neagră 0,5x1000x2000 mm	kg	0,4640	35,0000	16,240

30	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,2300	27,0000	60,210
31	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,7600	27,0000	20,520
32	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,3300	65,0000	21,450
33	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	223,4060	30,0000	6 702,180
34	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	223,0000	30,0000	6 690,000
35	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	116,0000	30,0000	3 480,000
36	2863146310225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	0,3300	350,0000	115,500
37	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	0,6600	500,0000	330,000
38	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,3800	33,0000	12,540
39	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,1150	65,0000	72,475
40	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,3367	65,0000	86,886
41	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	1,6370	1,5000	2,456
42	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	4,5600	1,5000	6,840
43	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	1,9800	1,5000	2,970
44	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	4,5600	2,0000	9,120
45	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	1,6370	2,0000	3,274
46	2874115883700	Saiba M 20	buc	1,6370	1,0000	1,637
47	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0760	1,0000	0,076
48	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,6600	10,0000	6,600
49	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,4560	30,0000	13,680
50	4011106202741	Energie electrica	kw	2,4440	2,5000	6,110
51	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,9136	19,0000	17,358
52	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,8000	3,5000	2,800
Total materiale					26 070,919	
Utilaje						
1	2922140007000	Macara	h-ut	0,7600	150,0000	114,000
2	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	1,6500	40,0000	66,000
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0240	10,0000	0,240
4	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,2160	25,0000	30,400
5	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,9880	50,0000	49,400
6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0320	50,0000	1,600
7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	1,6500	30,0000	49,500
8	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	4,6200	30,0000	138,600
9	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	1,3367	30,0000	40,101
10	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	2,3228	150,0000	348,420
11	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,3040	150,0000	45,600
Total utilaje					883,861	
Total					42 418,704	
Asigurari sociale			24,0000%		3 711,342	
Total					46 130,046	
Cheltuieli de transport			10,0000%		2 607,092	
Total					48 737,138	
Cheltuieli de regie			14,5000%		7 066,885	
Total					55 804,023	
Beneficiu de deviz			6,0000%		3 348,241	
TOTAL Deviz fara TVA					59 152,264	
Total					59 152,264	
TVA			20%		11 830,453	
TOTAL Deviz					70 982,717	

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primarul

(functia, semnatura, numele, prenumele)

